
Catering 
 

Paket Leistung Preis pro Person Verfügbarkeit 

klein Kaffee, Tee, Wasser bis 4h 4 € 

montags bis freitags  

zwischen 8 und 20 Uhr 

ganztags 6 € 

mittel Kaffee, Tee, Wasser, Saft bis 4h 5 € 

ganztags 7 € 

groß Kaffee, Tee, Wasser, Saft, Gebäck bis 4h 6 € 

ganztags 8 € 

kalt Wasser, Saft, Gebäck bis 4h 5 € 

jederzeit 
ganztags 6 € 

fruchtig Obstkorb  bis 4h 2 € 

ganztags 3 € 

Mahlzeit zusätzlich Mittagessen im SOS-Café 

Tischreservierung auf Wunsch 
Preise laut Tageskarte 

montags bis freitags von 

11:30 bis 13:30 Uhr 

- Die Pakete können miteinander kombiniert werden. 

- Alle Preise verstehen sich als Bruttopreise. 

- Mit der KiDoZ-Karte zahlen Sie jeweils nur ein Drittel des Verpflegungspreises. 

         

 


